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PIIRIKORTTIRELEET
DG sarjat

DG207021251012
DG20 sarjan rele

e Suuri virrankykentakyky
« Standardi ja kaksoisreleet
« Valittavissa eri kelajannitteet

« Valittavissa eri kontaktimateriaalit

TUOTEKUVAUS

Durakoolin piirikorttireleiden valikoima siséltda erittdin pienikokoisia releité suurella virran kytkentakyvylla, kaksoisreleitéd sekéa teollisuuden standardityyppiset

releet monilla lisdominaisuuksilla.

PCB-releita kaytetdan monissa sovelluksissa, kuten sdhkokayttdiset istuimet, sdhkdikkunat, lammitettavat takalasit, sumuvalot, merkkivalot seka
tuulilasinpesun/pyyhkimien ohjaimet. Sovellukset sisaltavat myoés muita DC-kytkentévaatimuksia kohteisiin, kuten séhkopotkulaudat ja pyoratuolit, kauko-

ohjaukset ja autotalliovien moottorit.

Katso tarkemmat tiedot ja valittavissa olevat eri optiot releille datalehdilta.

TEKNISET TIEDOT

Contact configuration

Contact material

Dimensions length x width x height
Kelajannite

Max. kytkentdjdnnite

Nimellisvirta

SPST-NO
AgSnOInO
129x12x9.9
12VDC

16 VDC

30A
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